

Skierniewice, dn. 30.12.2016

Oświadczenie

W odpowiedzi na artykuł zamieszczony w Tygodniku ITS wydanym 30 grudnia 2016 roku, nr 52 (1169) napisanym przez Magdalenę Grajnert oświadczamy, że część zawartych w materiale stwierdzeń jest nieprawdziwa i niepotwierdzona.

Już na samym początku Pani Grajnert insynuuje, że podopieczni Stowarzyszenia Hospicjum im. Anny Olszewskiej w Skierniewicach zostali pozostawieni bez opieki lekarskiej, co niestety mija się z prawdą. Faktem jest, że dr Noori wnioskował o urlop, jednakże po ustaleniach odstąpił on od swojego wniosku i został do dyspozycji pacjentów, którymi zajmował się po rezygnacji dr Dekerta. Odstąpienie od wniosku urlopowego zostało zatwierdzone przez obie strony: zarówno doktora jak i Zarządu Stowarzyszenia. Obie strony ustaliły również, że Stowarzyszenie Hospicjum sceduje na dr Noori kontrakt zawarty z NFZ. Oznacza to, że wszyscy dotychczasowi podopieczni doktora pozostaną pod jego opieką. Jeżeli chodzi o pacjentów oczekujących w kolejce to jako Stowarzyszenie postanowiliśmy zatrudnić lekarza i realizować opiekę z własnych środków. Tym sposobem tuż przed okresem świątecznym przyjęci zostali pacjenci, którzy wymagali natychmiastowej pomocy medycznej. Stowarzyszenie Hospicjum im. Anny Olszewskiej nie znika z rynku skierniewickiego, a wręcz przeciwnie, zamierza się rozrastać. W całej Polsce jest wiele Stowarzyszeń, które opiekę hospicyjną realizują poza kontraktami NFZ jedynie z własnych środków - my również zamierzamy tak działać. Zarzucamy również Pani Grajnert fakt posługiwania się niesprawdzonymi informacjami, gdyż jak czytamy w artykule: „Jak się jednak dowiedzieliśmy, pracownicy hospicjum odsyłają osoby zainteresowane uzyskaniem opieki hospicyjnej do sąsiednich miejscowości” , owszem odsyłamy niektórych pacjentów do innych instytucji. Wynika to głównie z odległości naszej jednostki w dojeździe do pacjenta. Jeżeli przykładowo pacjent mieszka w Łyszkowicach to staramy się przekazać tego pacjenta pod opiekę bliższą jego miejscu zamieszkania, czyli pod opiekę instytucji łowickich. Dodatkowo jeżeli wiemy, że pomoc może przyjść szybciej niż w naszym przypadku (tu jesteśmy zależni od naszego lekarza i obwarowań kontraktu NFZ) to również przekazujemy informację, gdzie rodzina uzyska szybszy kontakt lub pomoc lekarską.

Stowarzyszenie Hospicjum im. Anny Olszewskiej
ul. Jagiellońska 28, 96-100 Skierniewice
tel: 046 832 11 87, e-mail: biuro@hospicjumskierniewice.pl
KRS 0000003362

Są to jedyne dwa wyjątki, w których pracownicy Stowarzyszenia Hospicjum odsyłają pacjentów do innych placówek.

Do artykułu dołączone zostało również zdjęcie z komentarzem: „Magdalena Kuśmierczyk przesuje świeżo utworzonemu CM Ania sp. z o.o. Non Profit” i tą informację również potwierdzamy. Centrum Medyczne Ania to nowa jednostka, która właśnie rozwija swoją działalność na terenie Skierniewic i powiatu skierniewickiego. Możliwość utworzenia tej działalności dała nam Magdalena Kuśmierczyk - to ona napisała projekt, który zainteresował komisję konkursową. Napisanie tego projektu warte było 120 000 złotych, które w całości przeznaczone jest na zaopatrzenie spółki w sprzęt medyczny, pensję dla pracowników oraz start. Projekt dał pracę również sześciu osobom, które długo pozostawały poza rynkiem pracy. Powstanie Centrum Medycznego Ania umożliwi również rehabilitacje w terminie szybszym niż oferują pozostałe przychodnie na terenie miasta. Pani Magdalenie Grajnert serdecznie dziękujemy za promocję CM Ania.

Rok 2017 to dla nas nowe wyzwania oraz czas wyłożonej pracy nad nowymi projektami. Będziemy działać dla wszystkich osób potrzebujących naszej pomocy. Zapewniamy tym samym, że nie znikamy z rynku skierniewickiego.

Zarząd Stowarzyszenia

Zarząd Stowarzyszenia